中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）19 号

 关于征集科技指导计划项目的通知

各会员单位：

 中国石油和化学联合会按照“2021年全国科技工作会议”要求启动 2021年

的科技指导计划项目征集工作，现将联合会的相关文件（附件）转发给全体会

员，我协会的会员中有意向者请按联合会的要求填写《中国石油和化学工业联

合会科技指导计划项目建议书》于 2021年 3月 23日前回传给中国化学试剂工

业协会秘书处，由秘书处汇总后统一报给联合会科技装备部。特此通知

    联系人：杨晓红 18526778023   微信号：yyxhd1965

    邮箱：zsxkjcxb@163.com

    附件 1：关于征集 2021 年度“中国石油和化学工业联合会科技指导计划”

项目建议的通知

    附件 2：科技指导谋划项目建议书

                                        中国化学试剂工业协会

                                           2021年 3月 4日

mailto:zsxkjcxb@163.com

此页无正文内容。

关键词：征集   科技指导   项目   通知

发放范围：中试协会员微信工作群、常务理事工作群、理事工作群

抄送（抄报）：--

附件 1

附件 2：

中国石油和化学工业联合会科技指导计划

项目建议书

□研发类

□推广类

项目名称：

申报单位：                         （盖章）

二○二一年  月  日

中国石油和化学工业联合会制

研发类参考提纲

一、研究背景

二、国内外研究现状

三、主要研究内容和目标

1.研究内容

2.技术的创新性及先进性

3.主要研究目标（总目标）

四、现有技术基础及条件

五、建议及诉求

六、联系方式（联系人的电子邮件及手机号）

（建议字数 3000 字）

推广类参考提纲

一、开发背景

二、成果介绍

1.技术简介（精炼描述，200 字左右）

2.技术创新性及先进性

3.技术经济指标

三、工程化应用示范案例及示范应用效果

1.典型工程应用案例及效果说明

2.推广应用前景及应用范围

四、近五年来获得省部级科技奖励及鉴定情况

五、建议及诉求

六、联系方式（联系人的电子邮件及手机号）

（建议字数 2000 字，推广类项目可附 2016 年以来获得的科技成果鉴

定证书和科技奖励证书等相关证明材料的复印件。）